

Titel: BREV TIL: Alf Axelssøn Sommerfelt FRA: Louis Hjelmslev (1946-11-02)

Citation: "BREV TIL: Alf Axelssøn Sommerfelt FRA: Louis Hjelmslev (1946-11-02)", i *Louis Hjelmslev og hans kreds*, s. 1. Onlineudgave fra Louis Hjelmslev og hans kreds: https://tekster.kb.dk/text/lh-texts-kapsel_028-shoot-workidacc-1992_0005_028_Sommerfelt_0210.pdf (tilgået 05. august 2024)

Anvendt udgave: Louis Hjelmslev og hans kreds

Ophavsret: Materialet kan være ophavsretligt beskyttet, og så må du kun bruge det til personlig brug. Hvis ophavsmanden er død for mere end 70 år siden, er værket fri af ophavsret (public domain), og så kan du bruge værket frit. Hvis der er flere ophavsmænd, gælder den længstlevendes dødsår. Husk altid at kreditere ophavsmanden.

2/11 46

20/37 B. 2:21

Kære Somrasfelt, Tak for dine breve af 12/10 og 30/10, Jeg er meget Ked af at tiden er lefbet saadan fra mig (ogsaa her har været usædvanlig travlt, og Jeg har ogsaa vesret en tur i Stockholm), og nu aaa jeg bede dig om undskyldning fordi j eg svarer saa sent. 11-12 novbr. vil passe udmærket her. Jeg arrangerer din forelæsning til den 12., som du angav i dit fflfrste brev det raaa helst være senfc pan eftermiddagen. Titlen f,,Histo- risk metode i spr&jcvitenskapen* har Jeg noteret. Vi glæ- der os til at hefre dig og til at træffe dig. Ligeledes den 12, beder vi om at maatte se dig hos os om aftenen samman med nogle kolleger. Vi vil glæde os dob- balt, hvis din frue kommer med; er der ilde mulighed for det? Vi vilde ogsaa gerne se din datter og svigersøn hos os ved den lejlighed, men;jeg kander ikke deres nuværende adresse her i byen. Hvis du Jean være her allerede den 11., vilde det være udmærket. Vi kunde saa fan tid at tale lidt nærmere sam- men: i Paris bliver du vel stærkt optaget; og om tirsdagen (altsaa den 12) har jeg forelæsninger fffW 9-11 og 2-3, som det ikke saa let gaar an at aflyse, naar Jeg faar en anden afbrydelse kort efter paa grund af bortrejsen, Angaaende Acta skriver jeg om et par dage. Vi har lige haft den glæde at se Morgenstjerne og Ko- now her i byen. Jeg glæder mig over Vogts udnævnelse til professor. Hjertelige hilsener til dig og din hustru fra os begge. Bin hengi vne

Ben nye danske lektor i Oslo, togens Brandsted, vil vistnok bringe dig en hilsen fra mig, hvis han ikke allerede har gjort det. Han er et flinkt og kultiveret menneske; hans interesser er hovedsagelig litterære. Han er stfn (af fyrste ægtesJcab) af arkæologen Johg. B. .